2023年９月 28日

各   位

会社名 加賀電子株式会社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 門 良一

（コード番号︓8154 東証プライム）
問合せ先 上席執行役員 管理本部長 石原 康広

TEL 03-5657-0111

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年10月１日付の人事異動に関して、下記のとおり決
議しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2023年 10月１日付）
（下線部が新役職となります。）

氏 名 新役職 旧役職

武隈 教郎
アセアン統括
兼 KAGA(THAILAND)
代表取締役社長

アセアン統括

以  上